топлива 1000000,00 руб., на выполнение работ по подготовке к работе в 
осенне-зимний период в сумме 3000000,00 руб.
 2. Выделить средства на софинансирование мероприятий из бюджета Яр-
ковского сельсовета по данной целевой программе в размере 5% в сумме 
368500,00 руб.(Триста шестьдесят восемь тысяч пятьсот руб. 00 коп.) и пере-
дать МУП ЖКХ «Ярковское».
 3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Приобская правда».
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибир-
ской области С.А.Гореликов